协议编号：【                   】

广州资产管理有限公司

与

【           】

_____________________________________________
	债权转让协议
_____________________________________________

【      】年【     】月【    】日

债权转让协议

本协议由下列双方于【 】年【 】月【 】日（“签署日”）在【广州】市【天河】区（“签订地”）签订：

甲方：广州资产管理有限公司
法定代表人：苏俊杰
住所地：广州市南沙区庆慧中路1号1栋506房
联系地址：广州市天河区珠江新城珠江东路28号越秀金融大厦58楼
邮编：510623
电话：020-66811898

乙方：
社会统一信用代码/身份证号码：
法定代表人/负责人：
地址：
邮编：
电话：

上述主体单称“一方”，合称“双方”。

鉴于：

[bookmark: _GoBack]1.甲方就截至基准日的《标的债权明细》（见附件一）所列示的标的债权，在【广州产权交易所有限公司网络拍卖平台】（以下简称“处置平台”）进行公开竞价，乙方参加竞价并竞买成功成为买受人。
2.乙方在已被甲方告知并完全清楚地知道受让标的债权风险的基础上，愿意按现状整体受让甲方上述标的债权。
3.甲乙双方为进一步确认双方之间就标的债权转让所产生的权利义务关系，在平等自愿、充分友好协商的基础上，签订本协议，以昭信守。

第一条 定义

除非本协议另有规定，下列词语应具有如下特定涵义：

1.1 主债权：指截至基准日，甲方在《标的债权明细表》（本协议附件一）所列示的对主债务人享有的并依法可向乙方转让的债权。

1.2 从权利：指截至基准日，甲方依法享有并可向乙方转让的与主债权相关的保证债权、抵押权、质权等担保权利及附属权利。

[bookmark: _Ref128677616]1.3 标的债权：指截至基准日的主债权、从权利以及由此转化的其它相关权益的通称。其他相关权益是指：基准日前，甲方（及其前手）因管理、处置需要可能已与《标的债权明细表》中部分债务人（包括担保人）达成包括但不限于重组协议、和解协议、抵债协议，或接受法院抵债裁定，而这些协议可能并未履行完毕或抵债物未完成过户，因此，乙方受让的对该等债务人（包括担保人）的债权，已从原始的贷款合同、担保合同项下的债权，全部或部分转化为前述协议项下或法院生效裁定所对应的权利。

1.4 成交价款：指乙方受让本协议项下标的债权所应支付的价款。成交价款的数额以乙方在处置平台竞价成交的数额为准。

1.5 标的债权文件：指截至债权转让通知日甲方所持有的与确认和行使标的债权相关的协议、合同、权利凭证、仲裁裁决、法院判决和裁定等全部法律文件。包括截至基准日甲方所持有的并通过处置平台等其他方式向竞买人披露的与标的债权相关的法律文件和甲方所持有的在过渡期内新产生的与标的债权相关的法律文件。

1.6 基准日：指甲方确定的计算标的债权账面本金及利息余额的截止日，即【2025】年【3】月【30】日。

1.7 成交日：指【广州产权交易所有限公司）】竞价成交之日。

[bookmark: _Hlk6082037]1.8 权利转移日：指乙方按照本协议约定的金额、期限支付完毕全部应付款项（成交价款及其相应资金占用费、损失赔偿、违约金等所有应付款项）至甲方指定账户之日。自该日起，与标的债权有关的全部权利自甲方转移至乙方，乙方由此享有标的债权。

1.9 债权转让通知日：指在乙方按照本协议约定支付完毕标的债权或分户交割债权所对应的全部款项的前提下，就本协议项下的标的债权整体转让事宜，甲方或甲乙双方以公告或公证送达等其他形式向债务人及担保人发出通知之日。

1.10 过渡期：指自成交日起至权利转移日止的期间。

1.11 交接期间：指自权利转移日次日至双方签署完毕标的债权文件的交接文件之日（含本日）的期间。

1.12 法定期间：指依照中国现行法律、法规规定的各种期间，包括但不限于上诉期、申诉期、公告期、申请执行期间、保证期间、破产债权申报期间。

第二条 风险揭示及决策

2.1 就标的债权转让事宜，甲方特向乙方作出如下风险提示；乙方对以下风险表示完全知晓并自愿承担由此可能发生的不利后果及法律风险。
2.1.1乙方已被告知并完全理解，乙方受让标的债权后，由于相关法律法规、规章政策限制，导致乙方能够行使的标的债权数额可能小于本协议（含附件）中列明的标的债权数额。

2.1.2乙方已被告知并完全理解，乙方受让标的债权后，可能无法享有甲方所享有的国家法律政策规定的各项优惠条件和特殊保护，包括但不限于税收和诉讼方面的优惠和特殊保护。

2.1.3乙方已被告知并完全理解，乙方受让标的债权后，对该标的债权在基准日以后产生的利息、罚息、复利的请求权，乙方可能无法继续享有。

2.1.4乙方已被告知并完全理解，其受让的标的债权可能存在因法律或政策原因，在乙方受让债权后以其名义向法院或仲裁机构提起诉讼或仲裁、申请强制执行、申请变更诉讼或执行主体时，该等法院或仲裁机构不予受理、不予审理、不予变更、不予执行等致使乙方权利难以行使或落空的风险。

2.1.5乙方已被告知并完全理解，若依据中国现行法律法规及司法解释等规范性文件，对标的债权享有优先购买权的单位对标的债权行使其优先购买权，从而导致甲方不能依据本协议约定将该等标的债权转让给乙方或甲方转让行为无效，或使乙方存在获得该标的债权相关权利的障碍。乙方对此表示完全理解并接受该等风险，同时放弃追究在此种情形下甲方的任何责任。

[bookmark: _Hlk157960489]2.1.6乙方已被告知并完全理解，其受让的标的债权，可能存在着瑕疵或尚未发现的缺陷，以至于乙方预期利益无法实现。乙方同意甲方对其所转让的标的债权不承担合法性、有效性等法律瑕疵的担保责任。乙方受让的标的债权可能存在的瑕疵或缺陷包括但不限于下列一项或多项：
A. 与标的债权相关的债务人和/或担保人和/或第三方可能存在破产、被解散、被注销、被撤销、被关闭、被吊销、歇业、下落不明以及其他主体存续性瑕疵的情形；
B. 标的债权可能存在已超过诉讼时效、或丧失相关的法定期间、或因其他原因已部分消灭、丧失胜诉权或不能被确认、因债务人或担保人的有效抗辩而不能实现或不能得到法院的支持、不能被法院强制执行的情形；
C. 标的债权可能存在未生效、无效或被撤销的情形；
D. 标的债权文件可能存在不完整、原件缺失或内容冲突等相关情形；
E. 担保合同可能存在约定主债权未经担保人同意不可转让或担保人只对特定债权人承担担保责任的情形；
F. 担保物、抵债资产等可能发生灭失、毁损且没有代位物或其他物上代位权可行使，或存在欠缴税费、无相关权属证明、无法办理权属变更手续、未办理登记手续、重复抵押，或不能实际占有、已为第三人善意取得，丧失使用价值或其他减损担保物、抵债资产价值的相关情形；
G. 已经进入诉讼程序的标的债权，可能存在因甲方未在法定期限内申请继续查封而导致甲方对债务人的资产失去实际控制权；
H. 涉诉标的债权可能存在败诉、不能变更诉讼主体、执行主体等诉讼风险；
I. 标的债权可能存在欠缴各种诉讼费用的情形；
J. 标的债权可能已被全部或部分减免、被抵销、被清偿；
K. 原债权人未就标的债权的转让行为通知债务人或担保人，使得债权转让行为尚未对债务人或担保人发生法律效力；
L. 银团贷款或社团贷款仅发生部分转让的情形；
M. 标的债权可能存在与保证人约定禁止债权转让的情形，存在保证人不再出具书面同意转让债权而不再承担保证责任的风险；
N. 标的债权及其附属的最高额抵押、动产浮动抵押，可能因最高额抵押的决算期未届满或动产浮动抵押财产范围未确定而发生一次或数次转让，从而导致抵押权甚至主债权落空的风险；
O. 《网上竞价声明》《竞买须知》《竞价公告》《竞价成交确认书》等竞价文件中披露的其他瑕疵、缺陷、风险、责任、义务等。
P. 标的债权的其他瑕疵或重大缺陷。
2.1.7乙方已被告知并完全理解，本协议附件一所列的标的债权金额仅为甲方根据材料统计而所作的一般性描述，可能存在误差，或因其他原因，从而导致乙方实际接收的标的债权金额与本协议表述的标的债权金额以及本协议附件一中所列标的债权金额不完全一致。甲方对此等金额误差无须承担任何责任；甲方此次系按照本协议签订时的标的债权的现状进行转让，若该等标的债权的有效性、金额与甲方判断或裁判机构最终认定的有效性、金额存在差别、误差，并不属于甲方违约。
2.1.8乙方已被告知、仔细阅读并完全理解本协议及其附件揭示的风险，除本协议另有约定外，自愿承担由上述风险造成的一切损失以及不能获得相应预期利益的后果。甲方不承担任何责任，乙方不得因此要求解除本协议，并承诺不会因此要求甲方采取补救措施、支付费用或补偿款项或承担损害赔偿责任。乙方承诺不会因此要求减少、降低成交价款的金额或拒绝支付标的债权成交价款。

2.2乙方独立决策

  乙方在此确认，其对标的债权进行了独立完整的尽职调查，现已对标的债权做了充分、必要的了解，乙方开展的尽职调查工作并不依赖于甲方提供的任何与标的债权有关的文件、资料、说明或协助，并表示就标的债权的现状及其风险（包括但不限于根据本协议拟购买的标的债权的特殊性、风险的不确定性以及回收该等资产可能面临的困难）完全清楚、认可与接受。乙方经独立慎重判断决定签署本协议，并同意按本协议约定的条款和条件及本协议签署时标的债权的现状受让本协议项下标的债权。

[bookmark: _Ref128677602]第三条 标的债权的金额

截至基准日，标的债权的账面本金余额为人民币总计（大写【叁亿叁仟肆佰壹拾万玖仟柒佰陆拾壹元柒角柒分】（小写：¥【334,109,761.77】元），法定孳息部分由乙方根据裁判法律文书自行计算。标的债权的账面余额详见本协议附件一。

第四条 成交价款及支付方式

4.1成交价款
甲乙双方在充分考虑标的债权作为不良资产所具有的所有风险基础上，经由网上竞价确认乙方以在处置平台竞买成交价作为购买标的债权的成交价款，为人民币大写【】元（小写：¥【】元）。

4.2 鉴于双方在确定转让成交价款时，已经充分考虑到标的债权作为不良资产存在的已揭示（包括但不限于本合同所列示的瑕疵风险）和潜在的瑕疵、风险，双方确认，无论何种瑕疵存在、何种风险发生，无论标的债权将来可实现的价值如何，双方对本条第4.1款约定的成交价款都不作任何调整，甲方也不给予乙方任何补偿。

4.3 不变更或撤销
基于乙方对标的债权的风险特征已有充分的理解，乙方同意不以“显失公平”“欺诈”或“重大误解”为由，要求人民法院或仲裁机构变更或撤销本协议。

4.4 成交价款的支付方式

4.4.1 收款账户
甲方指定的收款账户如下：
账户名称：广州资产管理有限公司
账	 号：44050158004809000288
开户银行：中国建设银行股份有限公司广州西塔支行

4.4.2 履约保证金
甲乙双方共同确认，乙方以竞买人身份在竞拍前交纳的竞拍保证金及乙方先前交予甲方/处置平台的保证金（如有）自竞价成交之日作为乙方履行本协议的履约保证金。在乙方按本协议约定付清全部成交价款时，乙方已支付的履约保证金可转为相应成交价款。

4.4.3 成交价款的支付
乙方应于签订本协议之日起【5】个工作日内一次性向甲方指定收款账户支付第4.1条约定的成交价款，并承诺不以任何理由对该成交价款行使抵销权。

[bookmark: _Ref118447365]第五条 标的债权的转移及税费承担

5.1 甲方同意按照本协议的约定，向乙方转让标的债权；乙方同意按照本协议的约定，受让标的债权。

5.2本协议生效并满足下列全部条件后，标的债权才能完成从甲方转移至乙方：
A. 如标的债权转让需经政府有关部门审批的，双方应根据现行规定完成有关备案和审批工作；乙方负责办理相关备案和审批手续，甲方予以积极配合，费用由乙方承担。
B. 乙方已依照本协议关于成交价款的约定，按时足额地向甲方支付全部标的债权成交价款、资金占用费、违约金（如有）、损失赔偿款（如有）、代垫费用（如有）等应付款项，且甲方已足额收到前述全部款项。

5.3在乙方严格按照本协议约定的金额、期限支付完毕包括但不限于代垫费用、损失赔偿款、违约金、成交价款等全部应付款项的前提下，甲方在过渡期和交接期间因管理标的债权所产生的收益（包括但不限于现金回收）由乙方享有。甲方在过渡期和交接期间因管理标的债权所产生费用由乙方独立全部承担。为避免疑义，在过渡期所产生的该等收益所产生的孳息由甲方所有。

5.4 双方确认，在权利转移日前，标的债权仍归甲方所有，甲方按照本协议的约定对标的债权进行管理。

5.5 标的债权从甲方转移至乙方后（即满足本协议关于标的债权从甲方转移至乙方的约定条件，而无论本协议项下的标的债权转让是否对债务人产生法律效力，下同），乙方对标的债权享有所有权。乙方应以自己的名义对标的债权进行处置，并自行承担标的债权处置过程中可能发生的任何费用、责任、风险和损失，包括但不限于原债权人及/或甲方在权利转移日前就标的债权所有应付未付的费用，但甲方在交易基准日前已收到相关缴费通知且尚未支付的费用应由甲方承担。

5.6 如债务人及/或任一担保人在权利转移日后仍向甲方作出任何对债务的偿还支付，则甲方应在收到乙方出具的书面划款通知书后的20个工作日内，将该款项扣除相关费用（如有）后转交给乙方，并同时移交相关收款凭证等文件。

5.7 税费承担
乙方独立全部承担标的债权转让过程中产生的一切税、费。如标的债权所涉及的抵债资产需要过户，乙方需要自行办理过户登记手续至乙方名下所有环节的所有手续，且完成过户登记到乙方名下涉及所有环节需缴纳的税、费，不论根据国家或者地方行政法规、政策文件、司法判决裁决、仲裁裁决、有关合同协议的约定等判断应由谁承担，实际均应由乙方承担，否则甲方有权拒绝协助配合办理相关过户等手续，相关责任由乙方自行独立承担。

5.8甲方与中介机构签署的相关合同权利义务的转移
乙方须无条件承继甲方及其前手在成交日之前与相关中介机构签署的相应合同。乙方无条件承诺，承担甲方及其前手债权人在以上合同中的全部义务（而不管该责任是产生于本协议签署前或签署后；且合同约定因甲方债权转让而需承担的义务亦由乙方承担）。乙方自行负责该等服务合同的继续履行、协商解约、终止事宜，并承担与该等服务合同相关的风险与责任；如需要甲方继续承担全额或部分的支付责任，或甲方被索赔，乙方应对甲方实际支付的款项给予全额补偿。

第六条 风险的转移
本协议签订后，标的债权的风险自基准日次日起转移给乙方，乙方应独立承担标的债权于基准日后发生的或可能发生的任何已知或未知的损失、损害、风险或责任。乙方对此予以认可，并承诺对标的债权的瑕疵或风险，不因任何原因向甲方主张赔偿、回购或要求甲方承担责任。

[bookmark: _Ref120351919]第七条 标的债权的交付与通知
[bookmark: _Ref128676568]7.1标的债权的交付
7.1.1文件的交付
标的债权文件的交付，包括以下多个事项：
A.原则上，甲方应将标的债权文件在权利转移日之日起【30】个工作日内交付给乙方，乙方应在随附的标的债权文件清单上签字。该文件清单一经签署并交付，即无条件地证明甲方在本协议项下的文件（包括但不限于标的债权证明文件）交付义务已履行完毕。如乙方无故不及时受领标的债权文件，甲方可以对债权文件资料选择公证提存，或者向乙方收取成交价款的每日万分之五的保管费，其应一并承担迟延受领标的债权文件所产生的一切法律后果。权利转移日之日起【10】个工作日后，乙方无权就标的债权文件及其交付范围向甲方提出任何主张。
B.甲方向乙方移送的标的债权文件仅限于甲方自原债权人取得的标的债权文件，以及在甲方对标的债权管理和处置过程中获得或持有的标的债权文件。甲方对于仅有复印件（或传真件，下同）无原件的文件材料，仅负责向乙方提供复印件。
C.乙方接收甲方移交的文件档案资料后，甲方及甲方聘请的中介机构因工作需要到乙方抽查或者阅览甲方移交给乙方的资料的，乙方应当积极予以配合。
7.1.2 抵债资产的交付
A.在交接期间内，甲方应向乙方交付抵债资产的权属文件（如有）。
B.在交接时，甲方实际占有并有效控制抵债资产的，甲方应向乙方转移占有。
C.如果抵债资产需要并能够办理权属变更手续的，甲方予以必要的配合，一切费用由乙方负担。乙方要求甲方提供上述变更手续协助的时间自乙方付清本协议项下全部成交价款、违约金（如有）、损失赔偿款（如有）等之日起六个月内。
D.如果甲方在交接时没有实际占有并有效控制抵债资产，或抵债资产无法办理权属变更手续的，甲方应向乙方交付与抵债资产相关的文件、证书等（如有），即视为甲方向乙方交付抵债资产。
虽有上述约定，乙方在此进一步确认，鉴于抵债资产存在或可能存在权属证书缺失、第三人享有优先权、不为甲方实际控制、欠缴土地出让金或其他税费等情形，乙方特此承诺，任何情况下，其将独立承担对该等抵债资产实施占有、控制、处分或办理过户登记时可能出现的风险和责任，放弃就抵债资产提出任何异议或瑕疵的权利（无论基于何种理由），并自主负担抵债资产项下存在或可能存在的任何应付未付的税费（包括但不限于划拨土地使用权转移时应缴纳的土地出让金、房产税、土地使用税等），乙方承诺不因抵债资产过户不能或不能实际占有而向甲方主张回购该项债权或要求甲方承担赔偿责任或要求减轻或免除其在本协议项下的义务与责任。

[bookmark: _Ref128798670]7.1.3 现金的交付
甲方同意在标的债权文件交接后20日内，将过渡期和交接期间内甲方因管理标的债权而获得的现金（如有），在扣除本协议关于标的债权管理产生的相关费用后，支付给乙方。

7.1.4 完成标的债权转移后，如有需要，甲方应乙方书面申请配合协助乙方办理已转让的标的债权所涉及的诉讼（含执行）主体和抵押权人变更手续等（乙方要求甲方提供上述配合协助的时间自乙方付清本协议项下全部成交价款、违约金等之日起六个月内），若产生费用由乙方承担。乙方承诺确认，甲方并不对乙方的变更主体行为能否实现承担任何责任，乙方不得因无法变更诉讼（含执行）主体或抵押权人等手续而向甲方主张回购该标的债权或要求甲方承担赔偿责任。

7.2 标的债权的加速交付
自权利转移日后，甲方不再承担标的债权的管理责任。在交接期间内，如遇紧急情形，甲方有权对部分标的债权加速交付，并对加速交付部分进行单独通知或个别公告，乙方应予以积极配合，由此产生的费用由乙方承担。如乙方不予配合，由此产生的一切后果和风险由乙方承担。

7.3标的债权转让通知

7.3.1 双方确认，无论双方在交接期间内是否完成标的债权文件和抵债资产的交付，乙方均应在权利转移日后【30】日内，采取EMS邮寄送达、现场送达、公证送达等送达债权转让通知的方式，以甲方和乙方共同的名义并以甲方认可的内容通知债务人和/或担保人。若该等主体下落不明导致无法直接送达，则由乙方以甲方和乙方共同的名义并以甲方认可的内容在全国或者省级报纸上发布标的债权转让公告。如乙方迟延受领标的债权文件和抵债资产，乙方仍应按照本条约定发布标的债权的转让通知，由此产生的所有法律风险、费用的额外增加，均由乙方承担。

7.3.2 因上述公告和送达工作而产生的邮寄费、差旅费、公告费、公证费等费用由乙方承担。

7.3.3 乙方应当及时留存债权通知过程中形成的通知证据原件，包括但不限于催收通知、送达回执、邮寄回单、来往数据电文、公证书、公告报纸等材料。因未及时送达产生的债权及担保权利的风险（包括但不限于灭失、无效、超过诉讼时效、因未通知而债权转让对债务人不生效等），均由乙方承担。乙方进一步确认，甲方的通知义务只限于进行适当的通知行为，无论债务人、担保人对标的债权转让的通知是否知悉签收和确认，不影响甲、乙双方之间就标的债权进行转让的效力，也不导致甲方的进一步义务或违约责任。

7.3.4 债权转让通知内容
乙方应对债权转让通知内容作最终审核和确认，如因债权转让通知内容有误导致的责任和后果由乙方承担。

7.3.5 乙方迟延受领对债权转让通知的影响
乙方迟延受领标的债权文件和抵债资产，不影响甲方对标的债权的转让履行债权转让通知义务，由此产生的所有法律风险、费用的额外增加，均由乙方承担。

第八条 过渡期标的债权的管理

8.1 在过渡期内，甲方拥有对标的债权的所有权、自主管理、处置权，甲方按照下列原则管理、处置标的债权：（1）遵守国家相关法律、法规的规定；（2）遵守甲方制定的有关资产管理和处置的规定。

8.2在过渡期内，除标的债权项下可能存在的债权人代位权、债权人撤销权之外，甲方按照法律、法规规定以及本协议的约定，对标的债权进行维护及管理，避免丧失诉讼时效等相关法律权利。

8.3 在过渡期内，甲方因维护标的债权而产生的相关费用（包括但不限于诉讼费、执行费、看管费、维护费、评估费、律师费、财产保全担保费等），由乙方承担，如由甲方先行垫付的，甲方应提供相关费用的有效证明（与原件核对一致的复印件，原件由甲方保存）。该费用可由甲方按照本协议第7.1.3条规定在回收现金中直接予以扣除，但无现金回收或现金少于费用的，乙方应按甲方的通知支付相应费用。否则，每迟延一日，应向甲方支付应付未付款项的万分之五作为违约金。

第九条 声明与保证
9.1甲方的声明和保证

9.1.1签约和履约资格保证：甲方保证具有签署本协议的主体资格，代表甲方签署本协议人员已获得签署和履行本协议的相应授权或批准。

9.1.2非欺骗保证：甲方保证在持有标的债权期间没有伪造任何文件，在本次交易中没有故意提供任何虚假信息。

9.1.3不冲突保证：甲方签署并履行本协议不与由其签署的任何已生效的契约性法律文件规定的义务相冲突。

9.1.4根据本协议对标的债权的定义，如标的债权中部分主债权、从权利已转化为重组、和解、抵债等协议项下或法院抵债裁定所对应的权利的，且该等重组、和解协议中的豁免（如有）是附条件的，只要基准日前该等协议中的豁免条件仍未成就或抵债物未完成过户，甲方实际持有的该部分标的债权本金数额，就应按照其豁免前数额或抵债金额计算。

9.2 乙方的声明和保证

[bookmark: _Hlk6092940]9.2.1 签约和履约资格保证：乙方保证具有签署本协议的主体资格、有权受让标的债权、乙方在本协议的签署人员已获得签署和履行本协议的相应授权或批准。乙方承诺不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、原债务企业管理层、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公司工作人员、债务企业或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员；不属于标的债权原债务人/抵押人/保证人及关联企业等利益相关方；不属于相关法律、行政法规及规范性文件中规定的不得购买或变相购买不良资产的主体，或前述主体投资、控制或享有其他权益的企业或其他实体。并进一步保证不向前述禁止购买不良资产的主体或其投资、控制的实体转让本协议约定的标的债权。

9.2.2 非欺骗保证：乙方保证其为签署、履行本协议而向甲方提供的所有证明、文件、资料和信息，均在提供资料的当日和适用/使用期内是真实、准确和完整的，不存在故意隐瞒和欺骗的情况。

9.2.3 不冲突保证：乙方签署并履行本协议不与由其签署的任何已生效的契约性法律文件规定的义务相冲突。

[bookmark: _Hlk6093141]9.2.4 审慎调查和独立判断保证：乙方确认，基于标的债权的特殊性，甲方就标的债权只进行现状出售，乙方独立判断标的债权法律上的有效性和商业价值。乙方在参与竞买标的债权前，已经认真审阅了截至基准日的标的债权文件，对标的债权的现状进行了审慎的调查，乙方完全知悉并接受标的债权的所有风险、瑕疵。乙方进一步确认并保证，基于标的债权的特殊性及现状出售的性质，甲方未就本协议项下标的债权的诉讼时效、担保效力、可回收性或乙方受让标的债权后的预期收益等向乙方作出任何明示或暗示的声明和保证，乙方是在独立判断标的债权法律上的有效性和商业价值后自主作出报价，并独自承担因其判断失误而可能遭受的一切风险。

9.2.5 依法行使权利保证：乙方保证严格按照相关法律、法规、政策的规定，对受让的标的债权行使权利，不采取非法措施和可能影响社会稳定的不当措施。因乙方违法行使权利导致甲方利益受损的，乙方将赔偿甲方的全部损失以及因此所支付的费用。

9.2.6 资金来源合法合规保证：乙方保证，其向甲方支付的任何款项，包括但不限于保证金及成交价款，资金来源合法、合规，为乙方依法可支配的财产，不涉及洗钱、毒品犯罪、黑社会犯罪、贪污贿赂等违法犯罪行为。

9.3 乙方特别承诺

9.3.1 乙方受让转让标的后，如果乙方因标的债权存在能够追究甲方及甲方的前手权利人任何法律责任的权利，则乙方自权利转移日起无条件自动全部放弃该等权利，并不以任何方式向甲方及其前手权利人追究任何法律责任；且乙方在向任何第三人转让全部或部分标的债权时，保证通过对该第三人有法律约束力的方式要求该第三人作出与乙方在本款中的承诺相同的承诺；如任何第三人因与标的债权有关的事项向甲方或其前手权利人追究法律责任的，乙方应出面解决，并对甲方、甲方的前手权利人因第三人的追究而遭受的所有损失给予足额补偿。

9.3.2 乙方同意并保证，如果标的债权中存在能够追究中国各级政府及其有关部门任何法律责任的权利，乙方承诺放弃并承诺在其与后手签署的协议中要求后手也放弃该等权利，并不以任何方式向中国各级政府及其有关部门追究任何法律责任，同时保证不对外披露及做出有损于中国外债偿还信誉的行为，且保证其后手遵循该规定。乙方保证不通过本协议项下交易从事洗钱等违法犯罪活动以及从事其他严重违反法律、法规及其他规范性文件的活动。

9.3.3 乙方确认知悉本协议所揭示的标的债权可能存在的风险，乙方接受标的债权按照基准日现状予以转让的事实，基于转让标的债权不良资产的特性，甲方对标的债权清收的困难性和可回收性未作出任何承诺或保证，乙方对该等事实予以确认，乙方自愿承担受让该等标的债权后可能承受的一切风险以及由该等风险所造成的一切损失或无法实现的预期利益。本协议一经签署，乙方不可撤销地承诺其将放弃以重大误解、显失公平或其他任何理由主张变更、撤销、解除本协议或减损本协议效力的其他任何权利。

9.3.4 乙方承诺若本协议非因甲乙双方原因而被解除、撤销或无效的，在乙方向甲方返还标的债权（含乙方对标的债权实现的回收）的前提下，甲方向乙方无息原路返还乙方实际支付的成交价款，乙方已缴纳的其他款项甲方不予返还；甲乙双方一致同意，在本协议非因双方原因而被解除、撤销或无效的情况下，不影响本款约定的有效性。

9.3.5乙方承诺如标的债权存在国家政府相关监管部门、司法部门或前手转让合同规定或认定不得转让以及限制转让债权，乙方在收到甲方出具的函件后5个工作日按甲方的要求进行无偿退还债权全部档案和权利，并及时协助甲方办理无偿退还相关手续，乙方承诺不得因此追究甲方及前手任何经济和法律责任，且不影响其他标的债权继续履行的效力。乙方承诺，若向第三方转让标的资产，将通过对第三方有法律约束力的方式，要求该第三方做出与本款约定相同的承诺。

[bookmark: _Ref118455871]第十条 违约责任

10.1甲方的违约责任

[bookmark: _Ref118454434]在乙方没有任何违约情形的前提下，如果甲方有过错且严重违反本协议的主要义务，导致乙方主要权利不能行使，且在接到乙方发出的违约催告通知后（30）日内，甲方仍旧不能消除违约情形，则乙方有权解除本协议，甲方应退还乙方已经支付的成交价款及相应的活期存款利息（以中国人民银行同期活期存款利率计算），除此之外，甲方对乙方不再承担其他违约责任。

10.2乙方的违约责任

[bookmark: _Ref118455973]10.2.1 若乙方出现以下任一情形均视为乙方违约：
A.乙方不履行或者不完全履行本协议关于风险及其责任承担的约定；
B.乙方在本协议第九条所作的声明和保证中有一项被证明与事实不符或违法；
C.乙方违背在本协议项下相关承诺的。

10.2.2如乙方违反付款义务，未能按时足额支付相应款项，自逾期之日起，甲方有权选择采取以下救济措施：
（1）要求乙方继续履行本协议，并就应付未付成交价款自逾期之日起按每日【万分之五】的标准向甲方支付违约金至应付未付成交价款付清之日止。但甲方仍保留随时解除协议的权利，该解除权不因乙方已付款项占成交价款的比例多少而受到影响。
（2）解除本协议，该解除权不因乙方已付款项占成交价款的比例多少而受到影响，甲方有权选择单独或同时行使以下一项或多项权利：
①没收乙方已缴纳的竞拍保证金、履约保证金；
②要求乙方支付解约违约金，违约金数额为成交价款的【30】%；
③要求乙方赔偿由此给甲方造成的损失（包括但不限于甲方将本协议项下的标的债权再行拍卖或者以其他方式另行处置时拍卖价款/成交价格低于原成交价格的差额损失、另行处置时产生的拍卖费用、乙方未按时支付资金占用费及剩余成交价款导致的利息损失、甲方索赔所产生的费用等）。
本协议解除后，甲方有权另行处置本协议项下标的债权，标的债权后续处置与收益均与乙方无关。乙方不得就解除行为及/或标的债权向甲方主张任何权利。

10.2.3 除本协议第10.2.2条约定的违约情形外，若乙方出现本条第10.2.1款所列违约行为之一或其他违约行为的，甲方有权选择单独或同时行使下列一项或多项权利：
（1）要求乙方继续履行本合同并采取补救措施；
（2）要求乙方纠正违约行为并自违约之日起至违约行为纠正之日止按照成交价款总额的每日【万分之五】支付违约金；
（3）要求乙方赔偿由此给甲方造成的全部损失；
（4）解除本协议，并按本协议第10.2.2（2）的约定行使权利。

10.2.4无论甲方是否就乙方已发生的违约情形作出选择及作出何种选择，均不意味着甲方放弃了本协议约定的甲方采取救济措施的选择权，甲方有权在乙方再次发生本协议约定的任一违约情形时（重新）进行选择。

10.2.5乙方任一违约行为造成甲方损失的，甲方均有权要求乙方承担损失赔偿责任，包括但不限于直接损失、预期利益损失及甲方向乙方提起索赔而发生的一切费用（包括但不限于诉讼及仲裁费用、公告费、评估费、鉴定费、差旅费、律师费、财产保全担保费、调查取证费等）。

10.2.6协议非因甲乙双方原因而被解除、撤销或无效的，在乙方向甲方返还标的债权（含乙方对标的债权实现的回收）的前提下，甲方向乙方无息原路返还乙方实际支付的成交价款。

第十一条 保密条款

本协议各方于交易过程中所获得的其他方商业秘密以及其他未公开的信息，任何一方不得向第三方透露和使用，此保密义务的期限为永久，但根据法律或有关政府机构要求应当进行披露的除外。

第十二条 不可抗力

12.1 定义
本协议所称的不可抗力，是指依法律规定在本协议签订并生效后，非由于甲方或者乙方的过失或疏忽，发生了甲乙双方不能预见、不能避免并不能克服的使本协议不能履行或不能如期履行的客观情况。该事件包括但不限于地震、台风、洪水、火灾、瘟疫、战争、政变、恐怖主义行动、骚乱、罢工以及新法律或国家政策的颁布或对原法律或国家政策的修改等因素。

12.2通知义务
当不可抗力事件发生并影响本协议的履行时，发生事件的一方当事人应当立即将事件情况如实通知对方。如因不可抗力而无法及时作出通知的，应在障碍消除后立即将事实情况通知对方。

12.3证明责任
受不可抗力事件阻碍的一方当事人应当在排除不可抗力事件妨碍的十五日内请求并获得事件发生地的政府有关部门或公证机构出具的证明文件。

12.4法律后果
因不可抗力不能履行协议的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规定的除外。

第十三条 法律适用
本协议的有效性、解释、执行及履行和争议解决均应适用中华人民共和国（香港、澳门、台湾地区除外）法律。

第十四条 争议解决
因本协议引起或与本协议有关的一切争议，双方均应友好协商解决；如果不能解决的，任何一方均有权选择下列【A】争议解决方式：

A. 向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

B. 向本协议签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

C. 向【 】仲裁委员会提起仲裁。

第十五条 协议的生效

本协议经双方的法定代表人或授权代表签章，并加盖公章/自然人签字及加按指模之日起生效。

第十六条 通知

16.1 本协议各方确认其有效的送达地址为：

甲方：广州资产管理有限公司
通讯地址：广州市天河区珠江新城珠江东路28号越秀金融大厦58楼
邮政编码：510623
联系人：
联系电话：

乙方：
通讯地址：
邮政编码:
联系人：
手机号码：
电子邮箱:

16.2 本协议约定的上述送达地址适用于本协议相关的各类通知、协议、文书的送达，包括但不限于本协议履行期间各类通知、协议等文件的送达，以及协议发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，同时包括争议进入民事诉讼或仲裁程序后一审、二审、再审和执行程序、仲裁及其他程序中相关文件和法律文书的送达。甲方以外的本协议其他方向甲方发出各类通知、协议等文件或法院、仲裁机构向甲方进行送达时可以选择邮寄送达、直接送达中的任一种送达方式；甲方向本协议其他方发出各类通知、协议等文件或法院、仲裁机构向甲方以外的协议其他方进行送达时可以选择邮寄送达、直接送达或传真、电子邮件、手机短信、微信等电子送达中的任一种送达方式。

16.3一方需变更本协议确认的送达地址的，应至少提前3个工作日书面通知本协议其他方；一方在本协议争议阶段或本协议争议进入执行阶段变更本协议确认的送达地址的，应向法院及本协议对方履行送达地址变更通知义务。甲方可通过公告通知的方式向本协议其他方进行通知，甲方以外的本协议其他方应通过书面通知（传真、电子邮件等电子方式除外）的方式向本协议其他方进行通知；在仲裁及民事诉讼程序时当事人地址变更时应当向仲裁机构、法院履行送达地址变更通知义务。

16.4一方未按前述方式履行通知义务，各方所确认的送达地址仍视为有效送达地址，因当事人提供或者确认的送达地址不准确、送达地址变更后未及时依程序告知本协议其他方和法院或仲裁机构、当事人或指定的接收人拒绝签收等原因，导致法律文书未能被当事人实际接收的：邮寄送达的，以文书退回之日视为送达之日；直接送达的，以送达人当场在送达回证上记明情况之日视为送达之日；电子送达的，以传真、电子邮件、手机短信、微信等到达受送达人特定系统之日为送达之日；履行送达地址变更通知义务的，以变更后的送达地址为有效送达地址。对于上述当事人在协议中明确约定的送达地址，法院、仲裁机构进行送达时可直接邮寄送达或电子送达，即使当事人未能收到法院或仲裁机构邮寄送达或电子送达的文书，由于其在本协议中的约定，也应当视为送达。

16.5纠纷进入民事诉讼程序、仲裁后，如当事人应诉并直接向法院、仲裁机构提交送达地址确认书，该确认地址与诉前确认的送达地址不一致的，以向法院、仲裁机构提交确认的送达地址为准（该送达地址适用本协议约定的送达方式及送达的法律后果）。

第十七条 其他约定

17.1本协议签署前形成的与本次交易相关的任何文件如与本协议相冲突，应以本协议为准。

17.2如果本协议的某条款被宣布为无效，应不影响本协议任何其他条款的效力。

17.3本协议中所有条款的标题仅为查阅方便，在任何情况下均不得被解释为本协议之组成部分，或构成对其所指示之条款的限制。

17.4本次债权转让发生的费用，本协议没有约定的，由履行义务的一方承担；法律有规定的，按法律规定执行。

17.5在签署本协议时，各当事人对本协议的所有条款均已阅悉且无异议，并对本协议约定的各当事人之间权利、义务和责任条款的法律含义有准确无误的理解。

17.6如有未尽事宜，双方可签订补充协议。附件、补充协议为本协议不可分割的一部分，与本协议具有同等效力。

17.7本协议一式【肆】份，均具有同等法律效力，甲方执【贰】份，乙方执【贰】份。

（以下无正文）

（本页无正文，为【编号：              】《债权转让协议》签署页）

甲方：广州资产管理有限公司（盖章）

法定代表人（盖章）：_________________________________

乙方：

法定代表人或授权代表（签字/盖章）：_________________________________

广州资产管理有限公司                                                           债权转让协议
广州资产管理有限公司		债权转让协议

4

附件一：标的债权明细表

币种：人民币（万元）
	序号
	债务人名称
	本金
	保证人
	抵押物

	1
	潮州市潮安区迎宾馆有限公司
	2,985.50
	杨映微、杨秀忠、杨军武
	1. 潮安县东森有限公司：潮安县县城安北路与彩文路交界处东北角的自用办公楼（第二至五层）【产权证号：粤房地权证潮安字第2000000045号】，集体土地上的房产，建筑面积5010.03㎡；
1. 潮安县东森有限公司：潮安县庵埠镇文里村崎沟片【产权证号：粤房地证字第C5283620号】，集体土地上的房产，建筑面积1653.65㎡。

	2
	潮州市潮安区东森实业有限公司
	2,226.80
	潮州市潮安区迎宾馆有限公司、杨军武、杨映微、杨秀忠
	1.杨军武：潮州市潮安区潮汕公路与安北路交界处腾瑞世纪城十三幢2802号商品房【产权证号：粤房地权证潮安字第1000002594号】，建筑面积267.73㎡；
2.杨军武：潮州市潮安区兴利商业城A幢乙向5号（一至二层）【产权证号：粤房地权证潮安字第1000003215号】，建筑面积110.4㎡；
3.潮安县东森实业有限公司：娱乐设备及配套577台（套），健身设备及配套122架（套）；
4.潮州市潮安区东森实业有限公司：机器设备（娱乐设备33项、配套设备4项）；
5.潮州市潮安区迎宾馆有限公司：机器设备（145项1284台套）。

	3
	潮州市潮安区华帆纸塑包装有限公司
	1,159.00
	杨永才、杨军武
	1.杨军武：潮州市潮安区潮安大道与潮汕公路交汇处兴利商业城十二幢甲向商住楼，建筑面积1262.73㎡；
2.杨军武：潮州市潮安区潮安大道与潮汕公路交汇处兴利商业城十二幢乙向商住楼，建筑面积1262.73㎡；
3.杨军武：潮州市潮安区潮安大道与潮汕公路交汇处东北的土地，面积560.5㎡。

	4
	潮州市潮安区创盈贸易有限公司
	1,016.00
	潮州市潮安区迎宾馆有限公司、杨军武、杨威、郭梓生、曾少銮
	1.曾少銮：潮安县潮安大道兴利商业城A幢第四层（西向）的房产，国有城镇住宅出让用地，建筑面积913.64㎡；
2.曾少銮：潮安县潮安大道兴利商业城A幢第五层（东向）的房产，国有城镇住宅出让用地，建筑面积623.08㎡；
3.曾少銮：潮安县潮安大道兴利商业城A幢第四层（东向）的房产，国有城镇住宅出让用地，建筑面积623.08㎡。

	5
	潮州市长江投资有限公司
	7,130.00
	本金4300万：陈岳群、曾晓銮、陈家金、郑玉蓉、潮安县亿通房地产开发有限公司
本金2830万：陈家金、陈岳群、曾晓銮、潮安县永祥环保包装材料有限公司、潮安县亿通房地产开发有限公司
	（一）本金4300万元抵押物：
1.潮州市长江投资有限公司：潮安县庵埠镇霞露村“陇下工业区”的国有工业出让用地【产权证号：安国用（2014）第特2231号】，面积1259.3㎡；
2.潮安区庵埠镇霞露村大霞路头的3宗国有土地使用权及地上建筑物“亿通雅苑花园住宅小区”（3宗土地面积分别为540.53㎡、2741.75㎡、1290.79㎡）；
（二）本金2830万元抵押物：
1.潮安县二轻第一专用机械厂：潮安区庵埠镇霞露村“大霞路”CN01-17-1国有住宅出让用地【产权证号：安国用（2014）第特2407号】，面积2864.95㎡及地上建筑物“亿通雅苑花园住宅小区”；
2.潮州市长江投资有限公司：潮安区庵埠镇霞露风岭国有出让厂房用地【产权证号：安国用（2012）第特2248号】，面积3079.8㎡及地上厂房【产权证号：粤房地产权证潮安房2000000358号】，面积11023.25㎡。

	6
	潮州市潮安区永祥环保包装材料有限公司
	3,900.00
	本金2600万：张婵花、许明浩
本金1300万：张八妹、沈华、林岳如、曾晓銮、陈岳群、潮州市长江投资有限公司
	（一）本金2600万元抵押物：
1、潮州市长江投资有限公司：潮州市潮安区庵埠镇霞露工业区的地块【产权证号：安国用（2014）第特2372号】，土地面积1323.77㎡：
2、潮州市长江投资有限公司：潮州市潮安区庵埠镇霞露工业区的地块【产权证号：安国用（2014）第特2373号】，土地面积321.55㎡；
3、潮州市长江投资有限公司：潮州市潮安区庵埠镇霞露陇下工业区的地块【产权证号：安国用（2014）第特2375号】，土地面积300.76㎡；
4、潮州市潮安区庵埠镇霞露陇下工业区房产【产权证号：粤房地权证潮安字第22000000517、22000000518、22000000519号】，房产面积分别为：832.64㎡、5188.48㎡、1274.76㎡；
（二）本金1300万元抵押物：
1、潮州市长江投资有限公司：潮州市潮安区庵埠镇大霞路中段地块【产权证号：安国用（2012）第2293号】，土地面积为482㎡；
2、潮州市长江投资有限公司：潮州市潮安区庵埠镇霞露“陇下工业区”的地块【产权证号：安国用（2014）第特2374号】，土地面积为468.05㎡；
3、潮州市长江投资有限公司：潮州市潮安区庵埠镇霞露“陇下工业区”的地块【产权证号：安国用（2014）第特2382号】，土地面积为374.06㎡；
4、潮州市长江投资有限公司：潮州市潮安区庵埠镇霞露“陇下工业区”的房产【产权证号：粤房地产权证潮安房2000000520、2000000544、2000000386】，房产面积分别为：1284.72㎡、1496.16㎡、508.41㎡；

	7
	潮州市广通造纸实业有限公司
	1,599.00
	潮州市龙泰实业有限公司
	潮州市广通造纸实业有限公司：潮安区磷溪镇溪口一管区（现为湘桥区磷溪镇溪口一村）青金铺集体土地使用权【产权证号：安集用（2004））字第51211052101724】，面积：6952.5㎡。

	8
	饶平县嘉雄工贸有限公司
	1,195.00
	黄培雄、黄沐钦
	饶平县嘉雄工贸有限公司：饶平县钱东镇紫云村草埭的房产所有权、集体土地使用权【产权证号：饶集用（2000）字第01029号、粤房地权证饶平字第C0977718号、C0977719号、C0977721号、粤房地权证饶平镇字第00002122号、00002390号】，土地面积9000㎡，厂房面积3786.75㎡。

	9
	潮安县精工机械设备有限公司
	2,025.00
	广东复兴食品机械设备有限公司
	1、林树锆：潮安县庵埠镇郭三大墩桥头小龙坑片（包装一车间）【产权证号：粤房地证字第C5296518号】，房产面积1,540.00㎡；
2、郭绍浩：潮安县庵埠镇郭三大墩桥头小龙坑片（1号宿舍楼西畔楼）【产权证号：粤房地证字第C5283715号】，房产面积1,889.00㎡；
3、潮安县荣钦贸易有限公司：潮安县庵埠镇庵凤路中段【产权证号：粤房地权证潮安字第1000000087号】，面积2,263.27㎡；
4、潮安县精工机械设备有限公司共计76台套的机器设备。

	10
	揭阳市英皇陶瓷有限公司
	1,943.79
	谢敬裕、谢敬春
	无有效抵质押物

	11
	饶平县粤帆玻璃陶瓷制作厂
	1,628.90
	饶平县广欣裕玻璃制品厂、饶平恒欣凯陶瓷厂、饶平县恒发源陶瓷玻璃厂、张建森、严金娴
	无有效抵质押物

	12
	潮安县东凤东二水产养殖场
	3,077.00
	张照群、东二村民委员会（催收函中将张照群列为抵押人）
	无有效抵质押物

	13
	潮安县锦华线带有限公司
	3,524.99
	沈国华
	无有效抵质押物